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2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 

Değerli Genel Kurul Üyelerimiz, 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuzun;2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında birliğimiz 

Tarafından yapılan çalışmaları inceleyerek bu eğitim öğretim yılı için burada seçilecek Yönetim 

Kurulu’na devretmek için bütçesini kapatmış, tutanak ve defterlerini teslime hazır hale getirmiştir. 

Bu toplantıda yönetim kurulumuz bir yıllık sürede yapmış olduğu çalışmalarını sizlere sunmak için 

hazırlamıştır. 

   1.Öğrencilerimizin okul içi ve okul dışında Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı bireyler olarak yetiştirilmeleri için okul-veli-öğretmen işbirliğinin oluşturulmasına 

çalışıldı. 

  2.Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu belli ararlıklarla ve ihtiyaç halinde toplanarak okulun geliştirilmesi, 

daha iyi bir eğitim ortamı sağlanması amacıyla bir dizi kararlar almıştır ve almış olduğu bu kararların 

büyük bir kısmını uygulamaya sokarak  1 yıllık görev süresindeki çalışmaların çoğunluğunu 

tamamlamıştır. 

 3.Birliğimizin gelirleri az da olsa öğrenci veli bağışları, Kantin kira geliri, Okul öğrencilerinin servis 

taşımacılığını yapan firma tarafından sağlanan bağışlar ve büyük bir kısmı da Aydın Doğan Vakfı 

tarafından yapılan bağışlardan oluşmaktadır. 

   Sayın Veliler; 

Bizler de tıpkı sizler gibi öğrenci velisiyiz. Hiçbir beklenti  içerisine girmeden okulumuzun daha iyi 

eğitim ve öğretim ortamlarına kavuşması için çalışmalarımıza aralıksız devam ettik. Ancak sadece 

yönetim kurulu olarak okula katkı sağlamak yetmiyor. Hiçbir velimizi bağış için zorlamadık ve 

zorlamıyoruz. Ancak destek olunmasını elbette talep etmekteyiz. 

Bizler  Okul Aile Birliğinin gelir ve giderlerini düzenleyen birlikleriz.Okul için gelir sağlama talebimiz 

her zaman olacak,bundan hiç kimse rahatsız olmasın;bu çocuklar bizim,bu okul bizim;bizler ne kadar 

destek olur,katkı sağlarsak o denli çocuklarımız rahat eder. 

Huzurlu, güvenli ve sağlıklı ortamı sağlamak başlıca amacımızdır.   

4. 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında birlik olarak yapılmasına destek verdiğimiz çalışmalar aşağıdaki 

gibidir; 

    - Okulumuz giriş katında –Veli Görüşme Odası yapıldı 

   - Okulumuz 2.Katında Hobi Sınıfı- ahşap kaplaması yapıldı 



  - Spor Salonu – pencere demir parmaklıklar ile koruma altına alındı 

-Okulumuz idari katı alüminyum doğrama kapılar ile bölünmüştür. 

-Öğrenci Modül kitap alımı  

- İhtiyaç sahibi öğrencilerimize kıyafet ve kırtasiye yardımı yapıldı. 

-Kalorifer kazan dairesi, ısıtma sistemi bakım ve onarımları yapıldı. 

-Okul giriş katı merdivenlerinin üstü beton izolasyonu yapıldı. 

-İş sağlığı ve güvenliği-malzeme alımı yapıldı. 

-Öğrenci kulüplerine destek verildi. Sportif ve diğer etkinliklere ekonomik destek sağlandı. 

-Okulumuz tanıtımı için afiş, broşür, pankart, çevre düzenlenmesi için malzeme alımı gibi destekler 

verildi. 

-Bulunduğumuz çok amaçlı salonun ahşap kaplaması yapıldı; 

 

Bir de ivedi olarak yapılacak işler var, örneğin; 

-okul binası çatı izolasyonu 

-iş güvenliği ve sağlığı gereği okul girişi duvar üzerlerinin demir korkuluklar ile korunması 

-yine iş güvenliği ve sağlığı gereği okul istinat duvarlarının onarımı 

-kütüphane kitap eksikliklerinin tamamlanması v.s. 

Bütün bu çalışmalarımızı yaparken  1 yıllık toplam gelirimiz  228.981.22 TL. ( İki Yüz Yirmi Sekiz Bin, 

Dokuz Yüz Seksen Bir, Yirmi İki ) ; toplam giderimiz ise 239.531.46 ( İki Yüz Otuz Dokuz Bin, Beş Yüz 

Otuz Bir, Kırk Altı ) olmuştur. Yeni Yönetim Kuruluna devredilen 14.153.55 ( On Dört Bin, Yüz Elli Üç, 

Elli Beş ) TL. ‘dir. 

 Yukarıda saydığımız ve saymadığımız daha nice çalışmalarımızın devamı ve çabalarımızın artarak 

sürdürülmesi için sizlerin desteğine her zamankinden daha fazla ihtiyacımızın olduğu kesindir. 

Desteklerinizi bekliyor ve teşekkür ediyoruz. Ayrıca bugün seçilecek yeni Okul Aile Birliğine başarılar 

dilerim. 

Aydın Doğan Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu adına, 

Saygılarımla . 
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